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با حضور مشاور اجرایی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مسوولان استانی و مسوولان شهرستان فیروزآباد انجام شد؛

دغدغه ها و نیازمندی های حوزه سلامت شهرستان فیروزآباد بررسی شد
نشست هم اندیشی و بررسی دغدغه ها و نیازمندی های حوزه سلامت شهرستان فیروزآباد با حضور رییس حوزه ریاست و مشاور اجرایی رییس
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، نماینده مردم شهرستان های فیروزآباد، فراشبند و قیروکارزین در مجلس شورای اسلامی، جمعی

از مسوولان استانی و مسوولان ارشد شهرستان فیروزآباد، در مجمع عالی بسیج فیروزآباد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس حوزه ریاست و مشاور اجرایی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در
این نشست هم اندیشی بر بررسی چالش های مطرح شده در حوزه سلامت شهرستان فیروزآباد و ضرورت توجه به این مسائل تأکید کرد.

«اکبر اجرایی» لزوم کلنگ زنی و آغاز ساخت بیمارستان جدید در شهرستان فیروزآباد را یادآور شد، گفت: عدم شروع عملیات اجرایی این پروژه عمرانی
حوزه سلامت میتواند پذیرش و بستری بیماران و ارائه خدمات درمانی در آینده را با اختلال مواجه کند.

او همچنین فرسودگی ناوگان اورژانس را یکی از مسایل مهم حوزه سلامت این شهرستان برشمرد و بر لزوم نوسازی این ناوگان در راستای افزایش
کیفیت و سرعت خدمات رسانی به بیماران تأکید و اظهار امیدواری کرد با ورود آمبولانس های جدید به استان فارس در آینده نزدیک، پایگاه های

شهرستان فیروزآباد نیز از این آمبولانس ها بهره مند شوند.

رییس حوزه ریاست و مشاور اجرایی رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در ادامه به وضعیت چارت تشکیلاتی مجتمع
آموزش عالی سلامت فیروزآباد اشاره و بیان کرد: با افزایش رشته ها و تعداد دانشجویان در آینده نزدیک، چارت تشکیلاتی این مجتمع تصویب و این

اقدام موجب بهبود روند امور آموزشی و پژوهشی در این مرکز خواهد شد.

اجرایی همچنین تامین مکان های مناسب برای اسکان پزشکان متخصص با هدف تقویت نیروی انسانی در مراکز درمانی را ضروری دانست و این اقدام
را در بهبود کیفیت ارایه خدمات درمانی در شهرستان فیروزآباد، موثر خواند.

«محمد دوله» رییس شبکه بهداشت و درمان فیروزآباد نیز در این نشست هم اندیشی، گزارشی از وضعیت موجود حوزه سلامت این شهرستان و چالش
های مهم این حوزه را به حاضران ارایه کرد.

بازدید از پروژه های در حال ساخت ستاد شبکه بهداشت و درمان و اتاق عمل شهرستان فیروزآباد با همراهی رئیس شبکه بهداشت و درمان این
شهرستان، از دیگر برنامه های سفر دکتر اجرایی به شهرستان فیروزآباد بود.

نشست بررسی دغدغه ها و نیازمندی های حوزه سلامت شهرستان فیروزآباد با حضور «اکبر اجرایی» رییس حوزه ریاست و مشاور اجرایی رییس
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «محمد مهدی فروردین» نماینده مردم شهرستان های فیروزآباد، فراشبند و قیروکارزین در
مجلس شورای اسلامی، جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در اقشار بسیج، مدیر کل آموزش و پرورش استان و جمعی از مسوولان ارشد شهرستان

فیروزآباد، برگزار شد.


